АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря   2019 года №122
«О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации   Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 01 ноября 2018г. №89 Об утверждении муниципальной программы Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области.

В целях приведения нормативных правовых актов Дружненского   сельсовета Курчатовского района Курской области в соответствии действующему законодательству
Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский   сельсовет Курчатовского района Курской области, утвержденную Постановлением администрации Дружненского сельсовета от 01 ноября 2018г. №89, следующие изменения и дополнения:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	- объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2019-2021 годы – 269856,40 рублей, в том числе:

2019 год – 269856,40 рублей;

2020 год – 0 рублей;
2021 год – 0 рублей.

1.1 Приложение №1 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области изложить в новой редакции (Приложение №1)
1.2   Приложение №4 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области изложить в новой редакции (Приложение №3).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дружненского сельсовета Евсееву В.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области
Глава Дружненского сельсовета                                                      Ю.М. Мяснянкин
Приложение №1

к муниципальной программе

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан

в муниципальном образовании

«Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области
Расходы на реализацию муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2019-2021 годы за счет средств местного бюджета
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

(этапы)
	Организаторы и исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования,

 рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	3.Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования

	1
	Обслуживание уличного освещения
	весь период
	Администрация Дружненского сельсовета
	местный бюджет
	135203,81
	0
	0

	2
	Приобретение оборудования (ламп) и установка

	59052,59
	0
	0

	3
	Благоустройство кладбищ

	41600,00
	0
	0

	4.
	Подпрограмма «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора»

	5
	Приобретение контейнеров, уборка площадок.

	34000,00
	0
	0

	Итого по программе
	269856,40
	0
	0

	Итого по Разделу 3:
	244,8
	10,0
	10,0

	Итого по программе
	244,8
	10,0
	10,0

Приложение №3

к муниципальной программе

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан

в муниципальном образовании

«Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной подпрограммы
	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы
	Ответственный исполнитель Администрация Дружненского сельсовета
	Оценка расходов (рублей), годы

	2019
	2020
	2021
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная подпрограмма
	Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования
	всего
	269856,40
	0
	0
	269856,40

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	269856,40
	0
	0
	269856,40

	внебюджетные источники
	-
	-

	-

5